

Santiago de los Caballeros, República Dominicana
05 de julio 2019

AGG-300-2019

Señores
SUSANA HERMANOS, SRL
Cuidad

Distinguidos señores:

En virtud del proceso de LICITACION PUBLICA NACIONAL, EDENORTE-CCC-LPN-2019-0010, correspondiente a la "ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA EDENORTE 2019", PRIMERA CONVOCATORIA, mediante la presente tenemos a bien comunicarles que su oferta fue declarada **ADJUDICATARIA**, por un monto de **CUATRO CIENTOS SETENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS DOMINICANOS CON 84/100 (RD\$757,985.98)** impuestos incluidos, conforme se indica a continuación:

7	SUSANA HERMANOS			Oferta del Suplidor					
Código	Descripción	Unidad	Cantidad Adj.	P/U (sin Itbis) RD\$	P/u (con Itbis) RD\$	Monto Total (RD\$) Con Itbis	Monto Adjudicar	Diferencia Porcentual	Resultado Técnico
1013166	BARRA ROSCADA 1/2"X6'	UNIDAD	106	118.75	140.13	14,853.25	14,853.25	3%	CUMPLE
1006746	JUEGO LLAVE COMBINADA 6-22MM	JUEGO	3	2,353.00	2,776.54	8,329.62	8,329.62	-83%	Cumple
1005421	PULIDORA	UNIDAD	10	5,707.23	6,734.53	67,345.31	67,345.31	6%	Cumple
1005809	PINZA AMPERIMETRICA FLUKE 337	UNIDAD	19	12,740.00	15,033.20	285,630.80	285,630.80	8%	CUMPLE
1006725	HOJA D/SEGUETA 12"	UNIDAD	60	44.49	52.50	3,149.89	3,149.89	-53%	Cumple
1007716	LLAVE ANGULAR 1/2"X 3/8"	UNIDAD	250	94.25	111.22	27,803.75	27,803.75	6%	Cumple
1010522	DREMEL	UNIDAD	3	2,812.50	3,318.75	9,956.25	9,956.25	4%	CUMPLE
2009244	KIT HERRAMIENTA DE RED	JUEGO	3	5,488.00	6,475.84	19,427.52	19,427.52	3%	CUMPLE
2012277	CIZALLA MANUAL PARA CORTE DE METALES	UNIDAD	15	2,099.46	2,477.36	37,160.44	37,160.44	6%	CUMPLE
							473,656.84	-11%	

Aprovechamos la ocasión para agradecerles su colaboración en el marco de este proceso, y al mismo tiempo estimularles a participar en los futuros procesos competitivos de contratación que llevaremos a cabo para la prestación de servicios compatibles con su objeto social.

Saludan atentamente a ustedes,

EDENORTE DOMINICANA, S.A.



Julio César Correa
Administrador Gerente General